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I en økonomi der konstant har til formål at for-
bedre parameter som kvalitet, produktivitet og 
bæredygtighed - kan man ikke længere stå til-
bage. 

 

Den innovative biobaserede RX hotmelt serie gi-
ver pakkelinjen ekstra værdi med bæredygtighed. 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Biobaserede RX hotmelt serie giver bæredygtig-
hed, uden at ofre  fordele som høj oxidationsre-
sistance, god vedhæftning og alsidighed som 
man også har ved metallocene baseret hotmelt. 

 

Metallocene                 Icamelt RX 

Høj oxidationsresistance sikre høj produktivitet 
da udfald som følge af dyse stop forebygges.   

      Metallocene            Icamelt RX 

Metallocene baseret hot-
melt er formuleret med 
100% syntetiske råmateri-
aler = fuldsyntetiske hot-
melt baseret på petroke-
miske råvarer.   



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

      Metallocene                 Icamelt RX 

 Icamelt RX hjælper med 
til at beskytte miljøet, ved 
anvendelse af 50% råva-
rer fra vedvarende kilder. 
 

En vigtig reduktion i an-
vendelse af petrokemiske 
råvarer.  
 

 Metallocene    Icamelt RX 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Metallocene    Icamelt RX 

 50% råvarer fra vedvarende kilder, der kommer fra 
skove, der forvaltes i henhold til bæredygtighed. 

Fravær af flygtige stoffer 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Takket være de innovative råvarer, fraværet af flyg-
tige stoffer, er Icamelt RX særdeles lugtsvag og  
velegnet til emballage i fødevareindustrien. 

Biobaserede RX hotmelt er kendetegnet ved høj 
klæbeevne selv på vanskelige materialer. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Den fremragende oxidationsresistance giver høj 
termisk stabilitet med deraf følgende reduktion af 
nedetider og produktionsspild ved linjerne. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

På grund af den lavere indkøbspris og de lavere 
vedligeholdelsesomkostninger og produktionstab 
giver Icamelt RX højere produktionsudbytte end 
metallocene baseret hotmelt. 

Tidligere vægtede man kun performance? 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nu er performance fortsat den primære parameter, 
men man ønsker også at inddrage bæredygtighed? 

Nu behøver man ikke længere at vælge mellem 
ydeevne og bæredygtighed med biobaserede RX 
hotmelt kan du få både produktivitet og bæredyg-
tighed. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Firmaet Icat 

Firmaet Teknologi, innovation og erfaring - er de værdier, som vores virksomhed 

har afsat i udviklingen af lim løsninger i over 30 år. 

ICAT Adesivi er nu en af de største europæiske producenter af lim løsninger til 

industrielle applikationer og er repræsenteret ved et omfattende distributionsnet 

på tværs af fem kontinenter. 

Virksomheden har en mangeårig erfaring indenfor den italienske fin kemi, der 

sikre merværdi af selskabet i et teknologisk perspektiv. Virksomhedens teknolo-

giske systemer er i stand til at tilbyde innovative produkter, der opfylder alle mar-

kedets behov. 

Succesen for ICAT Srl er hovedsageligt baseret på den fortsatte udvikling af mo-

derne limsystemer, de følger den teknologiske udvikling af de materialer, der skal 

limes, og de faciliteter, der anvendes i forskellige industrielle applikationer samt 

den løbende forbedring af kvalitetsstandarder for produkter og tjenester til kun-

den. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KVALITET - MILJØ - SIKKERHED 

Kvalitet, miljø og sikkerhed, tre grundlæggende retningslinjer i udviklingen af vort 

selskab, eksempel på en ansvarlig og innovativ kemikalievirksomhed.  

Vi fik i 1999 ISO 9001 kvalitetscertificering, i 2001 ISO 14001 miljøcertificering og 

endelig i 2011 ISO 18001 sikkerhedscertificering. 

I det samme år, har ICAT installeret et solcelleanlæg med 3200 solpaneler og en 

samlet effekt på 750 KW, der forsyner den komplette produktion. Så fokus er ikke 

kun på anvendelse af bæredygtige råvarer men også stor miljøbevidsthed i pro-

duktionen. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

Med biobaserede RX hotmelt kan man bidrage på 
en konkret måde til en bæredygtig økonomi til be-
skyttelse af miljøet og for en bedre livskvalitet 
uden at gå på kompromis. 

Performance 
& 

Bæredygtighed 

 

Jeres specialist i adhæsion 


